

Sespe Creek Emergency Repairs Invitation for Bids Questions Received by 8/23/24 at 4:00 PM
 Ventura County Transportation Commission

	Question	Answer:
1	Will there be additional bid docs posted for this project?	An additional bid document in Excel format, titled "Sespe Overflow Bid List Template" was posted online 8/22/2024.
2	In particular will Geotechnical Report or Log of Borings be issued?	Geotechnical report titled "Sespe Creek Overflow Railroad Bridge Geotechnical Report (2023)" was posted online 8/22/2024.
3	The Quote forms that were provided do not have a Pricing Sheet with Bid Items? I looked in all the other attachments and do not see it. Can you let me know where to find it?	See answer to No. 1.
4	Can you provide the cross-section for the H-Pile Wall Profile with the elevations and Pile Lengths?	Refer to Scope of Work Attachment 1: Special Provisions Section 5 Pile Driving (Addendum 1).
5	I looked through the files included with this invitation to bid, but I cannot seem to find the 6 sheets of plans or the schedule of work to use for quote pricing.	Please refer to the Scope of Work for quote pricing.
6	I also see that there is a non-collusion affidavit requires, is there a specific form for that?	The Non-Collusion Affidavit is posted on the VCTC Website https://www.goventura.org/work-with-vctc/contracts/
7	Could you please provide me with the Engineers Estimate for this project. Bonding companies ask for this information prior to issuing a bid bond.	See answer to No. 1.
8	Does a Geotechnical Report or Log of Borings exist for this project.	See answer to No. 2.